
 

MĚSTO BLOVICE 
Masarykovo náměstí 143 
336 01  Blovice 
tel. 371 516 111  fax 371 516 160 

OBJEDNÁVKA 

 

 

Jméno: BLUEPEOPLE s.r.o.  
Adresa: Lipovská 438 

155 21 Praha  
Vyřizuje: 
Tel: 
E-mail: 
Fax:  
IČ:   24307459 
DIČ:  CZ24307459 

 

Jméno:  Město Blovice 
Adresa: Masarykovo náměstí 143 

336 01 Blovice 
Vyřizuje: 
Tel:   
E-mail:  
Fax:  
IČ:  00256455 
DIČ:  CZ00256455 

 

 Popis objednávky : Ceny jsou uvedeny bez DPH! 
 Předmět objednávky                     Množství     Jednotka   Cena za jedn.      Předp.cena (Kč) 

1.PEACH laminovačka Professional Highspeed PL815, 
A3, 2x150 mic 

1 ks 2 172,00 2 172,00 

2.Skartovač REXEL Auto+ 130X 1 ks 7 425,00 7 425,00 

3.MikroTik Cloud Router Switch CRS326-
24S+2Q+RM 

2 ks 9 400,00 18 800,00 

4.MikroTik SFP optický modul S-35 / 53LC20D, SM, 
20km, 1.25G (pár) 

12 ks 1 629,00 19 548,00 

5.MikroTik S-31DLC20D, SingleMode SFP modul 
1.25G 

12 ks 524,00 6 288,00 

6.MikroTik SFP / SFP+ direct attach cable, 3m - 
S+DA0003 

1 ks 973,00 973,00 

Celkem   55 206,00 

 
Termín dodání :   
Číslo smlouvy:   
Schválil: Dne:  
Adresa dodání (pokud se liší od sídla): 

 Město Blovice, ,  ,   

_________________________________________________________________________________________ 
Jsme plátci DPH. Požadujeme min. 14-ti denní lhůtu splatnosti! 

Obě strany akceptují zveřejnění této objednávky. 

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky  Objednávka č. :  50/20/4 
      Ze dne: 20. 3. 2020 

Dodavatel Odběratel 


